SERIE NC-PM
NC-PM108
ARMADI PER CUSTODIA ARMI E TASER
 Dimensioni esterne (cm HxLxP) 195 x 130 x 60 (+ cm
6,5 di sporgenza maniglia)
Capacità (dmc) 108
Battenti 2
Peso (kg) 480.00kg

P.IVA 02848250235
C.F. 09671050152
Capitale Sociale € 5.000.000 i.v.
R.I. di VR 09671050152 - REA n.289149
Grigio RAL 7035
Altri modelli
A richiesta, l’armadio può essere attrezzato per porta-mitragliette.
CONFORTI SPA si riserva la facoltà di apportare modifiche ai prodotti illustrati senza alcun preavviso.
Modello Dimensioni
esterne
(cm HxLxP*)
Dimensioni
vani
(cm. HxLxP)
Peso Kg. Capacità dmc Battenti
NC-PM20 175x75x60* 14x20x31,5 255 20 1
NC-PM36 195x100x60* 13x22,5x31,5 365 36 2
NC-PM54 195x130x60* 9x32x31,5 445 54 2
NC-PM72 195x130x60* 9x25,5x31,5 465 72 2
NC-PM108 195x130x60* 9x14,5x31,5 480 108 2
(*)+ cm 6,5 di sporgenza maniglia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Conforti S.p.a.
P.IVA 02848250235